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SøknadÊomÊbarnehageplass: 
 

Iveland kommune har fellesopptak til barnehagen 
to ganger i året. Søknadsfrist for 2. opptak er 1. 
oktober 2025. 

Skogbrukstilskudd:Ê 
Iveland kommunestyre har 
gjennom sitt budsjettvedtak i 
desember 2024 innført et nytt 
skogbrukstilskudd. Det er 
fremdeles noe ledige midler pr september 2025. 
Benytt våre søknadsskjema.  

Oktober  2025 -  årg. 39  nr. 10      Iveland kommune 

NesteÊbygdebrevÊkommerÊcaÊ31.ÊoktoberÊÊ 
 

Info sendes til fub@iveland.kommune.no -  
alternativt sms/ring på 901 17 842 -  
senest tirsdag 28. oktober kl. 11.00 

VerdensdagenÊforÊ
psykiskÊhelse: 
 

Vi markerer Verdensda-
gen for psykisk helse. 
ALLE har en psykisk  
helse og vi må alle ta vare 
på oss selv.  

Aktivitet hjelper både hodet og humøret – all  
bevegelse teller. 
 

Vi  inviterer til trening for ALLE fredag 10.  
oktober kl 10.45 på parkeringsplassen utenfor  
kommunehuset! 
 

Ta på deg treningstøy eller kom som du er! Vi 
lover bevegelse og trening på alle nivå, både for 
den utrente og den erfarne!Ê 

TilskuddÊtilÊprivateÊveier: 
 

Kommunestyret har innført en tilskuddsordning til drift og 
vedlikehold av private veier.  
Kommunen gir etter søknad tilskudd til drift eller vedlikehold 
av private veier hvor det er fast helårig bosetting. Det gis ikke 
tilskudd til private veier der det er satt opp bom som hindrer 
allmenn ferdsel. 
 

Søknadsskjema og reglement finnes på våre hjemmesider. 
SøknadsfristenÊerÊ15.Êoktober. 
Kontaktperson: Driftsleder Hans Ivar Eieland, 952 21 082 

ParkeringsplasserÊforÊ 
forflyttingshemmede: 
 

Det finnes parkeringsplasser for 
forflytningshemmede på alle  
sentrale steder i kommunen. Over 
tid har man registrert at disse til 
en viss grad misbrukes, og  
kommunestyret har nå bevilget kr. 
80 000,- til oppmerking av HC symbol og skilting 
av alle kommunale parkeringsplasser for  
forflytningshemmede. 
 

Bildet: Ved omsorgssenteret finnes to slike  
parkeringsplasser og begge disse har skilt og er 
merket med HC-symbol 

JTB-transportÊfredag: 
AKT Svipp er tilpasset og vil ankomme  
Ivelandshallen kl. 18.00 med avreise kl. 00.30. 
Bestill turen i svipp app`n 

JTB-festivalenÊ24.-26.Êoktober 
-ÊIvelandshallenÊ- 
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Gågruppa: 
Fremmøte ved bedehuset mandager kl. 10.00 
og ved parkeringsplassen ved Skaiå barnehage 
torsdager kl. 10.00. Info: Beathe, 906 26 294 
 
FrisklivssentralenÊiÊfullÊgang: 
 

Vi fortsetter med de ukentlige treffene hver 
tirsdag kl. 10.00. Fremmøte Åkle. 
Kontaktinfo: Anvor Tveiten, 480 96 109  

Agder fylkeskommu-
ne har i samarbeid 
med Agder-
kommunene gjort 
verktøyet GadderÊ 

tilgjengelig for alle boligeiere i fylket. Gadder 
hjelper innbyggere å gjøre energieffektivise-
ring enklere og mer lønnsomt, heltÊgratis! 
 

Sjekk ut: http://iveland.gadder.no 

 

RådgiverÊoppvekst:Ê100% fast stilling. Søk innen 5. okt. 

AvlasterÊiÊegetÊhjem:ÊAktuelle søkere blir kontaktet fort-
løpende. Info: Avdelingsleder Eline Stedjan, 481 42 587.  
Søknadsfrist 31. oktober. 
Tilkallingsvikarer,ÊbådeÊsomÊlærerÊogÊfagarbeider: 
Vi trenger vikarer ut skoleåret 2025/2026.Vi håper du melder deg 
til tjeneste! Søknadsfrist snarest. 

TømmekalenderÊoktoberÊ2025: 
 

* Grå dunk (restavfall): 9. oktober 
* Grønn dunk (papir):   15. oktober 
* Plastsekk (plast): 15. oktober 
* Brun (matavfall):      9. og 23.oktober 
* Glass og metall:        23. oktober 
 
 

SkaiåÊgjenvinningsstasjon 

… er åpen tirsdag 28. oktober kl. 16.00-19.00    

 

IvelandÊfrivilligsentralÊiÊoktober: 
 

* Mandager; lunsj kl. 12.00 (kr. 50,-) 
* Onsdager; middag kl. 12.00 (kr. 100,-) - bingo kl. 18.00 
* Torsdag; Treffpunkt kl. 12.00 
 

Vi minner videre om: 
* Torsdag 2. oktober kl. 18.00: Strikkekafe 
* Tirsdag 14. oktober kl. 18.00: Datafix 
* Søndag 26. oktober kl. 18.00: Quiz 
* Snekkerverkstedet er åpent hver mandag og onsdag fra ca kl. 
10.00. Det er planer om å begynne å lage slire og knivskaft.  
 
Ukrainakveld: 
Velkommen til temakveld tirsdag 7.oktober kl 18:00. 
Vi får besøk av blant annet Bjarne Roland fra Hope for Ukraine 
Norway. Vi får info om situasjonen i Ukraina, og de tar også 
imot varmt tøy og sko. Det er også mulig å gi penger til  
transporten nedover og til kjøp av medisiner. 

Kontaktinfo:Ê 
Mobil: 414 82 383 

Mail: iveland.fs@gmail.com 

TilskuddÊtilÊboligbygging: 
Visste du at det er mulig å søke om et tilskudd 
på inntil kr. 400.000,- til bygging av enebolig 
i Iveland kommune? Vi har en gullkantet  
ordning. Info og søknadsskjema på web.  

IvelandÊfolkebibliotek: 
 

Betjente åpningstider er tirsdag 14.00-17.00 
og torsdag 14.00-17.00.  
Visste du at di via biblioteket har tilgang til 
ca 100 tidsskrift og blader (Flipp), og aviser? 

Vi gjentar suksessen og arrangerer 
vårt 5. «Road Worlds for Seniors» 
på Iveland omsorgssenter! Dette er 
en sykkelkonkurranse som går på 
tvers av landegrenser og med flere 
tusen påmeldte hvert år.  
Konkurransen varer fra mandag 6. 
oktober til fredag 31.oktober.  

I denne perioden er målet å ha det gøy, sosialt og sykle så mye vi 
bare orker på de flotte trimsyklene vi har på dagsenteret, men vi 
ønsker enda flere med!  
 

ÅpneÊdager:ÊDet arrangeres åpne dager hvor de som bor hjem-
me har muligheten til å komme på besøk til omsorgssenteret og 
prøve de flotte syklene. I perioden 6. - 31. oktober gjelder dette 
tirsdager fra kl. 10.00-12.00 og torsdager fra kl. 12.00-14.00. Det 
blir forfriskninger og hjernetrim underveis. Velkommen!! 

KulturstipendÊforÊungdom:Ê 
 

Det er satt av kr. 8.000,- i årets budsjett.  
Stipendet kan deles ut til barn og ungdom 
inntil 20. år. Søknadsskjema og retningslinjer 
ligger ute på våre hjemmesider. 
Kontaktinformasjon: 901 17 842 

Åpent mandag til torsdag fra kl 09:00 - 15:00 
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ProgramÊNorkirkenÊIvelandÊbedehus: 
FasteÊaktiviteterÊ/ÊmøteplasserÊiÊoktoberÊmåned: 

 

* Bønnemøte hver mandag kl. 19.00  
* CR hver onsdag - hele året - kl. 18.00 
 

* 01.10: Barnegospel kl. 16.30 
* 10.10: Fredagsklubben i hallen kl. 19.00. Fra 5. kl. 
* 12.10: Storsamling kl. 11.00 
* 15.10: Barnegospel kl. 16.30 
* 16.10: Torsdagskveld på bedehuset: 
              Sirdalskameratene kommer og bidrar med  
              både tale, sang og musikk. 
              Bønn 18.45, kaffe 19.00, møtestart 19.30 
* 24.10-26.10: JTB (Jesus Til Barna) festivalen 
* 29.10: Barnegospel kl. 16.30 
* 30.10: Torsdagskveld på bedehuset: 
              Gunnar Jeppestøl taler, Eirin, Unni og Steinar 
              leder lovsangen. 
              Bønn 18.45, kaffe 19.00, møtestart 19.30 

PolitiskeÊmøterÊiÊoktober: 
 

* Kontrollutvalget mandag 6. oktober kl. 13.00 
* Formannskapet tirsdag 7. oktober kl. 08.30 
* Råd for personer med funksjonsnedsettelse (17.00), 
eldreråd (18.45) og ungdomsrådet (19.00) samles  
mandag 13. oktober 
* Kommunestyret torsdag 16. oktober  kl. 18.00 

 

Egenberedskapsuka: 
 

Foregår alltid i uke 44 (27.10-02.11) 
Er du beredt? Vurder risiko og  
sårbarhet i ditt hjem dersom en krise 
skulle oppstå.  

VelkommenÊtilÊkirken: 
 

* 05.10: Gudstjeneste i Iveland kirke kl. 
              11.00 v/Fredrik Netland  
* 19.10: Gudstjeneste i Iveland kirke kl. 
              11.00 v/Fredrik Netland 
* 26.10: JTB- konsert med Førde-familien kl. 19.00:  
              Avslutning av JTB - festivalen med gratis  
              konsert i Iveland kirke. Musikalske Førde- 
              familien fra Vennesla byr på en stemningsfull  
              kveld! Passer godt for unge voksne og eldre. 
 

TemakveldÊv/PerÊEmanuelsen:Ê Ê 
Temakveld ved Per Emanuelsen i Iveland kirke tirsdag 
7. oktober kl. 19.00. Tema: «Et liv med sorg og glede»   
Arr. Diakoniutvalget 
 

MenighetensÊtiltakÊforÊbarnÊogÊunge: 
Menighetsrådet søker noen i 10% stilling som sammen 
med prest og frivillige kan planlegge og gjennomføre  
menighetens tiltak for barn og unge. 
Søknadsfrist: 15. oktober 2025. Info: Kirkeverge Adina 
Skaiaa, mobil 975 06 190. 

AKTÊSvipp: 
Bestill via QR-koden, app løsning eller via telefon 
907 16 815.  
 

VårtÊtilbud: 
 

a) Tirsdag: Buss fra Birketveit, Vatnestrøm,  
    Skisland m.v. ankommer Vennesla kl. 12.00.  
    Retur kl. 16.00 og 19.30 via Skisland ved behov 
b) Onsdag: Bussen ankommer Ivelandstaua kl. 18.00. Bussen reiser fra  
     Ivelandstaua kl. 21.30  
c) Onsdag: Buss fra Vennesla kl. 19.30 (til Skisland, Vatnestrøm,  
    Birketveit m.v.) 
d) Bussen ankommer hhv fredagsklubben i hallen, fredagsklubben på 
    bedehuset, ungdomsklubben på Ivelandstaua og på Aktiviteten kl.  
    19.00. Avreise kl. 22.30.   
e) Lørdag: Buss fra Birketveit, Vatnestrøm, Skisland m.v. ankommer 
    Vennesla kl. 12.00. Retur kl. 16.00 og 19.30 via Skisland ved behov 
 

AltÊavÊinformasjonÊfinnesÊpåÊvåreÊhjemmesider.Ê 

Escape-roomÊvedÊDagsturhyttene:  
https://eragder.no 

TirsdagÊ14.Êoktober: 
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FritidsbankÊ-ÊstøtteÊtilÊfritidsaktiviteter: 
 

Fritidsbank er en støtteordning for barn og unge i Iveland 
kommune som befinner seg i en familie med behov for 
økonomisk støtte.  
Det kan søkes om inntil kr. 2.000,- pr barn per kalender-
år. Det kan gis støtte til en rekke ulike tiltak som har  
betydning for sosial inkludering.  
 

Retningslinjer og søknadsskjema finnes på våre  
hjemmesider. Info: Marte, 949 71 043ÊÊÊÊ 

TV-aksjonenÊsøndagÊ19.Êoktober: 
 

Gjennom årets TV-aksjon er 
målsettingen for Atlas-alliansen 
at man skal åpne dører for funk-
sjonshemmede som lever i krig 
og fattigdom. Man ønsker å gi 
nødhjelp, utdanning og mulighe-

ten for et bedre liv for de funksjonshemmede.   
 

HarÊduÊlystÊtilÊåÊværeÊbøssebærer? 
Kontakt varaordfører og lokal prosjektleder, Linda  
Skripeland, 902 55 780. Formannskapet under. 

ÊÊÊFølgÊIvelandÊkommuneÊpå: 
 

 
 
 

LånÊgratisÊfritidsutstyrÊforÊalleÊ 
årstiderÊiÊBUA-IvelandÊpåÊÅkle: 
 

Vi er selvbetjente og holder åpent ca 64 timer i uka.  
Betjent åpningstid tirdag og torsdag 14.00-17.00. 
 
 

Selvbetjening: 
Benytt BUA sin selvbetje-
ningsapp ved utlån og  
innlevering. Info ved BUA og 
på web / sosiale medier.  

ViÊlagerÊnyÊtrafikksikkerhetsplan: 
 

Iveland kommune er i gang med å utarbeide en ny  
trafikksikkerhetsplan, og nå ønsker vi dine innspill.  
Siste frist er 1.oktober, via våre hjemmesider.    

Ordførerens hjørne: 
 

Høsten er godt i gang med 
frostnetter, hvite jorder og 
jakt! Men aktivitetene i  
kommunen stopper ikke 
opp av den grunn...  
 

I løpet av oktober vil et par 
prosjekter som innbyggere 
har spilt inn til kommunen 
gjennom tidligere trafikk-
sikkerhetsplan og trygg skolevei endelig bli utført. 
Prosjektene blir finansiert gjennom midler fra  
Byvekstavtalen.   
a) Gate belysning Åkle til Solbergveien 
b) Gate belysning Joker Vatnestrøm til slutt  

      60 sone syd for Vatnestrøm 
 

Næringsfondet har bevilget penger til sårt  
etterlengtede parkeringsplasser ved Joker Åkle.  
 

Kommunen er også i gang med opparbeidelse av 
leterøys for mineraler, hvor barn og unge kan  
grave og finne ulike mineraler fra gruvene i  
Iveland og omegn. Dette arbeidet gjennomføres  
samtidig som de utvidede parkeringsplassene.  
 

JTB-festivalen for barn og unge går av stabelen 
24. - 26. oktober. Hele arrangementet vil foregå i 
Ivelandshallen. Vegar Holbek og hans gode  
medarbeiderne tilbyr også i år et heidundrende 
arrangement med høydepunkter i fleng!  
Masse aktiviteter og mange konserter - bare å  
glede seg! 
PS! Svipp bussen er tilpasset fredagens arrange-
ment og ankommer hallen kl. 18.00 med avreise 
kl. 00.30. Husk å bestill transport i app`n😊 
 

Hilsen André  

SisteÊinnspurtÊførÊskoletur: 
 

10. klasse er i gang med siste innspurt 
med dugnader før skoleturen våren 
2026:   
* 7. og 8. oktober vil vi be om pant og 
henter mer enn gjerne deres tomflasker! 
* 26. november blir det lynlotteri og 20 
deilige kransekaker ligger i potten til de 
heldige! 
 

Vi takker bygda for den gode støtten deres!! 


